
SHERWOOD

Tendina 
24x150

Mahogany
Maple
Oak
Walnut

J91131
J91132
J91133
J91134

Triangle 
24x30 

Mahogany
Maple
Oak
Walnut

J91119
J91120
J91121
J91122

Square 
28x31

Mahogany
Maple
Oak
Walnut

J91123
J91124
J91125
J91126

Chevron 
24x50

Mahogany
Maple
Oak
Walnut

J91127
J91128
J91129
J91130

HIMALAYA

Muretto 
40x40

Black
Grey
Light grey
White
Beige
Coral

J91142 
J91144 
J91145 
J91146 
J91141 
J91143

3D 
29x29

Black 
Grey
Light grey
White 
Beige
Coral

J91136 
J91138 
J91139 
J91140 
J91135 
J91137

TERRAE
Esagono 
20x17,5

Bagnoregio
Montefalco
Assisi
Vignanello
Spello
Orvieto

J91114
J91115
J91113
J91118
J91117
J91116

FORMATO / SIZE          SPESS.
THICKN. PZ/BOX EURO

<1 PALLET
EURO

≥1 PALLET

Mosaico Triangle
24x30 (9 1/2”x12”)

8,5 mm 9 295,00 / m²

Mosaico Square
28x31 (11”x12”)

8,5 mm 6 210,00 / m²

Mosaico Chevron
24x50 (9 1/2”x20”)

8,5 mm 6 179,00 / m²

Mosaico Tendina
24x150 (9 1/2”x59”)

8,5 mm 3 140,20  / m² 

3D
29x29 (11”x11”)

8,5 + 3 mm 6 295,00 / m²

Muretto 10x20
(40x40) (16”x16”)

8,5 mm 6 114,50 / m²

Esagono 
20x17,5 (8”x7”)

9 mm 25 65,00 / m² 56,50 / m²



LASTRE

IMBALLAGGI

Canova
Decoro Bouquet 

120x280

Volcano
Decoro Singapore 

120x280

Volcano
Decoro Honolulu 

120x280

BouquetJ91112 SingaporeJ91111 HonoluluJ91110

IMBALLI CAVALLETTO / FRAME PACKAGING

FORMATO / SIZE          SPESS.
THICKN.

LASTRE
SLABS

MQ/LASTRA
SQM/SLAB

KQ/LASTRA
KG/SLAB

MQ
SQM

KG
KG

TARA
TARE EURO

Canova Calacatta Dec. Bouquet
120x280 (48”x110”)

6 44 3,36 48,65 147,84 2330 190,00 €755,00/mq

Volcano Dec. Singapore
120x280 (48”x110”)

6 44 3,36 48,65 147,84 2330 190,00 €665,00/mq

Volcano Dec. Honolulu
120x280 (48”x110”)

6 44 3,36 48,65 147,84 2330 190,00 €665,00/mq

IMBALLI CASSE / CRATE PACKAGING

FORMATO / SIZE          SPESS.
THICKN.

LASTRE
SLABS

MQ/LASTRA
SQM/SLAB

KQ/LASTRA
KG/SLAB

MQ
SQM

KG
KG

TARA
TARE EURO

Canova Calacatta Dec. Bouquet
120x280 (48”x110”)

6 20 3,36 48,65 67,20 1081 108,00 €755,00/mq

Volcano Dec. Singapore
120x280 (48”x110”)

6 20 3,36 48,65 67,20 1081 108,00 €665,00/mq

Volcano Dec. Honolulu
120x280 (48”x110”)

6 20 3,36 48,65 67,20 1081 108,00 €665,00/mq

INGOMBRO CAVALLETTO
Frame size

290x75x140	 €280,00

INGOMBRO CASSA
Crate s ize

302x136x34	 €160,00

INGOMBRO CASSA
Crate s ize

123x143x64,7	 €35,00


